	 ДО

  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА
  БИРО ЗА МЕТРОЛОГИЈА

  Јане Сандански 109а, 1000 
Скопје


	                          
                                                         ЕМБС ____________________________________
                                                                                                  (ЕМБ за физички лица)


	Б А Р А Њ Е

ЗА  ИЗДАВАЊЕ  ОДОБРЕНИЕ  ЗА  ПРИФАЌАЊЕ НА СООПШТЕНИЈА ЗА ПЛИНСКИ БОЦИ НАМЕНЕТИ ЗА ВГРАДУВАЊЕ ВО АВТОМОБИЛИ


	1. Податоци за подносител на барањето
1.1. Подносител: ______________________________________________________________________________________________________
1.2. Седиште: _________________________________________________________________________________________________________
1.3. Тел.: ___________________________ 1.4. Факс: ________________________1.5.Е-маил:_____________________________ 
1.6.  Својство на подносителот:  FORMCHECKBOX 
 Производител во РМ,  FORMCHECKBOX 
 Фирма увозник

	2. Податоци за плинските боци:                                                                                                                                                            
2.1. Марка:  ___________________________________________________________________________________________________________
2.2. Тип: ______________________________________________________________________________________________________________
2.3. Облик/форма на боцата : __________________________________________________________________________________________
2.4. EC Number (број на хомологацискиот документ):_________________________________________________________________________


	3. Податоци за производителот на плинските боци:
3.1. Производител: ____________________________________________________________________________________________________
3.2. Седиште: ______________________________________________________________________________________________
3.3. Тел.: ____________________ 3.4. Факс: ______________________ 3.5 Е-маил: _________________________________________

	4. Веродостојни прилози кон барањето:
4.1. Хомологациски документи
4.2 Упатство од производителот за начинот на вградување на плинските боци

4.3 Спецификација 
ВАЖНИ НАПОМЕНИ:

-Барањето се пополнува читко со печатни букви,

-За секој поединечен тип на плинска боца се поднесува посебно барање
Скопје,                                                                                                М.П.                                          Подносител на барањето
________________ година                                                                                                                 _________________________________


{tembil so delovoden broj i datum











Pravno lice podnositel na baraweto








Taksena marka od 50 denari





(celosna adresa na pодносителот)





  (celosen naziv)





(celosna adresa na proizvoditelot)





  (celosen naziv)








                (da se ozna~ii - zaokru`i toa {to e soodvetno)
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